平成 17 年 11 月 18 日

各   位

会 社 名 三ツ星ベルト株式会社

代 表 者 取締役社長 西 河 紀 男

上場取引所 東京・大阪 市場第１部

コード番号 5192

問 合 せ 先 財 務 部 長  田 中 利 明

電 話 番 号 078-685-5630

自己株式の消却に関するお知らせ

（商法第 212 条の規定に基づく自己株式の消却）

 当社は、平成 17年 11月 18 日開催の取締役会において、商法第 212 条の規定に基づく自己株式

の消却を行うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．消却する株式の種類 普通株式

２．消却する株式の数 4,500,000 株（発行済株式総数の 5.38％）

３．消却予定日 平成 17 年 12 月 9 日

（ご参考）

消却後の発行済株式総数は、79,208,397 株となります。

以  上